DE SERVICIO:369001103699

RMU:25724 00-11-16 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:22DD18A022013350

LÍMITE DE PAGO:28 DIC 25

CORTE A PARTIR:29 DIC 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:9A5R32

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 OCT 25-12 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,746

$1,746

(UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 73.48
Fecha, hora y lugar de impresion:15/01/2026 19:34:36hrsCalle BrasilCol. GuadalupeFRONTERAFRONTERACOAHUILAMEXICO25680

25724 00-11-16 XAXX-010101 001 CFE